



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» сентября 2024 г.

№ 498

**О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 17.09.2013 № 3202**

В соответствии с постановлениями Администрации города Курска от 11.05.2022 № 248 «Об утверждении схемы управления Администрации города Курска», от 23.08.2024 № 445 «Об управлении экономики и прогнозирования Администрации города Курска», в связи с организационно-штатными изменениями в Администрации города Курска, **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 17.09.2013 № 3202 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Курска» (в ред. от 31.12.2015 № 4271, от 08.08.2018 № 1794, от 30.01.2019 № 132, от 05.06.2020 № 1052, от 24.09.2021 № 577, от 16.03.2022 № 149, от 30.08.2022 № 547) следующие изменения:

в Порядке разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Курска:

1.1. в пунктах 2.2; 2.3; 3.2.1; 3.2.2; 4.2.3; 4.2.4; 4.2.5; 4.2.6; 4.2.7; 4.2.9; 5.5 слова «комитет экономического развития» заменить словами «управление экономики и прогнозирования»;

1.2. в пунктах 1.6; 2.2; 2.6; 3.2.3; 3.2.4; 3.2.5; 3.2.6; 3.2.7; 4.2.8; 5.6; 5.7; 5.9 слова «комитетом экономического развития» заменить словами «управлением экономики и прогнозирования»;

1.3. в пунктах 3.2.12; 4.2.8 слова «управление делами» заменить словами «комитет документационного, ресурсного обеспечения и автоматизации систем управления»;

2. В Приложении 6 к Порядку разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Курска слова

«комитет экономического развития» заменить словами «управление экономики и прогнозирования».

3. Комитету документационного, ресурсного обеспечения и автоматизации систем управления Администрации города Курска (Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Городские известия».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курска

И. Куцак